
Stavbyvedoucí vodohospodářských staveb
 Neuvedeno

 Jihomoravský       

Základní informace
Do našeho týmu hledáme zkušeného stavbyvedoucího se zaměřením na vodohospodářské stavby –
vodovody, kanalizace, čistírny a další technicky zajímavé projekty.

Náplň práce
kompletní řízení a koordinace staveb vodohospodářského charakteru  
spolupráce s projektanty, investory a subdodavateli  
zajištění plynulého průběhu stavby, dodržení termínů, rozpočtů a kvality  
vedení stavebního deníku a související administrativy  
kontrola bezpečnosti práce a dodržování technických postupů  

Požadavky
zkušenosti s řízením staveb, ideálně vodohospodářských (kanalizace, vodovody, ČOV apod.)  
technické vzdělání stavebního směru  
orientace v projektové dokumentaci a znalost stavebního zákona  
ŘP sk. B – aktivní řidič  
samostatnost, důslednost, zodpovědnost  

Nabízíme
zázemí stabilní stavební firmy s dlouhodobými zakázkami  
vedení významných projektů v regionu – práce bez nutnosti přespávání  
služební automobil i pro soukromé účely)  
odpovídající mzdu + motivační odměny  
5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, firemní akce, odborné vzdělávání  
otevřený a férový přístup  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


